SERVICEKARTE 17

Modellname: Ausflihrung:
Bett BE-0520 Wildeiche massiv geolt
Au : Information zur Reklamationsbearbeitung
Geben Sie bei Reklamationen Modellnummer,Ausfiihrung,
Typ sovie die Ersatzteil-Nummern der benotigten Bauteile an.

Artikelnr.: 140 = 1012010 Artikelnr.: 140 = 1012014

160 = 1012011 160 = 1012015

180 = 1012012 180 = 1012016

200 =1012013 200 = 1012017

Unser Direkt - Bestellservice fiir Beschlagteile:

Sollite Ihnen ein Beschlagteil fehlen,kdnnen Sie uns gerne unter Tel. Nr. 095035033120 erreichen,oder

Sie kdnnen diese Servicekarte auch direkt

an folgende Nummer faxen 09503 503320, oder schicken Sie uns eine E-Mail mit der Art.Nr., der Ausfiihrung und der
Nummer des Beschlagteils mit der Angabe der Fehimenge an:

info@3s-frankenmoebel.de

Binnen 48 Stunden nach Erhalt ist fehlende Beschlagteil an Sie unterwegs, Sollten Sie eine andere Beanstandung an lhrem
Mébelstlick haben, so wenden Sie sich bitte an |hr M6belhaus, Das defekte oder fehlende Beschlagteil kénnen Sie hier auf
der Servicekarte eintragen.Bitte geben Sie auch die Stiickzahl der Fehimenge an.

' Beschlage fiir W Beschlage fir | 4 Beschlége fiir FiRe 4

Polsterkopfteil Holzkopfteil
MBX45 MBX55 MBX55 5x50 M8x20 28,2 M8x90
18, WEHS{ 7 WoSEI{ G WS 5 5% 14 W20 {3 @8z
< & \$$\\A\$V ’ \\
( ®§$$)\‘\\
x8 x4 x8 x8 x8 x8
+ Beschlage fiir Bettgestelle |
1 gzgm 2 OK13 5 4,2x19 6 M6x157 4x20 8 M6x13] 9 1 O M8x301 1 4x50
S=8mm < NN oy N \\\\\ )
x3 X1 x24 x4 x4 x8 X2
Grund der BEaNSTANAUNG: .........coiiiiii ettt ettt ettt ettt
NAMIE e Telefon:




MONTAGEANLEITUNG ASSEMBLY INSTRUKTION BETT - 0520 2/7

Bendtigt werden: iw ‘ ) /

2 Personen Bohrmaschine Schraubendreher Bohrer @12mm

Anzahl Bezeichnung Anzahl Bezeichnung
A 2 Seitenbalken A 2 Seitenbalken
B1 1 Fussbalken B1 1 Fussbalken
B2 1 Kopfbalken B2 1 Kopfbalken
D 2 Stutzfuss D 2 Stutzfuss

1 Mittelsteg E 1 Mittelsteg

1 Kopfteil baumkant F 1 Polsterkopfteil

leiste -

Fio |1 Kopfteil leiste G |2 Kopfteil halter
G 5 Kopfteil halter K1 2 Fuss links
K1 5 Fuss links K2 2 Fuss rechts
K2 2 Fuss rechts

Beschlage fir Beschlage fur -
¢ Polsterkopftei! ‘ ‘ HoIzkopfteiI ¢ ‘ BeSChlage far FUBe‘

1 8 M6x45 1 7 M6x55 1 6 M6X551 5 5x50 14 M8x20 1 3 28,2 1 2 M8x90

x8 x8 X8| ™~ x8

x8 x4

v Beschlage fir Bettgestelle {

: . S=4mm 2 OK13 3 4 5 4,2x19 M6x157. 4x20 8 M6x13 9 1 O.M8X30
| S=8mm p O e . \\p\\'\\i" \\-\N\\\\ \ \\,ﬂ\\“\" \\ / ‘T’\~ \\

x24 x4 x4 x8 x8




3/7

MONTAGEANLEITUNG ASSEMBLY INSTRUKTION BETT - 0520

"3
LoE |

[
==
£ O
ﬂCD
Q E
QE
E N
Qv
< Q
S

o £
S o
S £
a0
l\»
)

durchbohren.

1 S=8mm 2 OK13 X
Kﬁ x1




4/7




L/S 0¢S0 - 1139 NOILMNYLSNI ATGNISSY ONNLITTINVIOVLINON




8X 128 X

LS

0SXS m Fmrme w Wwy=g

L/9

02¢S0 - 1139 NOILMNYLSNI ATaNISSY ONNLITINVIOVINON




77

MONTAGEANLEITUNG ASSEMBLY INSTRUKTION BETT - 0520

2:;2: 8 M6x13 1 7 M6?(55 1 8 M6x45

1.
<




